
 
 

UCHWAŁA NR XIV/100/2025 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218 art. 220, ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/60/2024 Rady Gminy Buczek z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Buczek na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2025" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2025" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2025” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2025” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 9 „Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami", otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 98.366,98 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 87.176,71 zł. oraz środków pochodzących 
z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 11.190,27 zł.”; 

7) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
98.366,98 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 9295



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9295



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/100/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 19 września 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 17 150,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 17 150,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 17 150,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -50 000,00 0,00 
 40002  Dostarczanie wody -50 000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług -50 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -55 000,00 800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -55 000,00 800,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze -35 000,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów -20 000,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem -50 000,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych -50 000,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -50 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 10,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 10,00 

  0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 10,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -70 000,00 25 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -50 000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług -50 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność -20 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów -20 000,00 0,00 

bieżące razem: -225 000,00 42 960,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność -2 846 850,00 2 846 850,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -2 846 850,00 2 846 850,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych -2 846 850,00 0,00 

  6307 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 0,00 2 846 850,00 

majątkowe razem: -2 846 850,00 2 846 850,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 2 846 850,00 
Ogółem: -3 071 850,00 2 889 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9295



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 2 846 850,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9295



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/100/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 19 września 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

                
zmniejszenie -68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 300,00 -68 300,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
zwiększenie 32 150,00 17 150,00 17 150,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie -68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 300,00 -68 300,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
zwiększenie 22 150,00 17 150,00 17 150,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie -374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -374 000,00 -374 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie -374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -374 000,00 -374 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9295



 
                
zmniejszenie -441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -441 000,00 -441 000,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona narodowa 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie -441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -441 000,00 -441 000,00 0,00 0,00 0,00  75295 Pozostała 

działalność 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie -231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 000,00 -231 000,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

zwiększenie 361 000,00 361 000,00 361 000,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

zwiększenie 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie -231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 000,00 -231 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie -1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 260 000,00 -1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie -1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 260 000,00 -1 260 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie -2 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 374 300,00 -2 374 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 898 150,00 393 150,00 393 150,00 0,00 393 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9295



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/100/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 19 września 2025 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2025 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 405 505,51 -53 300,00 6 352 205,51 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 495 800,51 5 000,00 2 500 800,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 545 800,51 5 000,00 1 550 800,51 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 
wodociągu w Buczku ul. Brojsce i ul. 
Roxana 

0,00 0,00 0,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

1 455 800,51 0,00 1 455 800,51 

   Gospodarowanie wodą w Gminie Buczek 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa układu wodociągowego i 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Buczek 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

   Wsparcie wydajnego gospodarowania 
zasobami wodnymi w Gminie Buczek 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

950 000,00 0,00 950 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

950 000,00 0,00 950 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 183 405,00 5 000,00 3 188 405,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 283 405,00 5 000,00 1 288 405,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 
wodociągu w Buczku ul. Brojsce i ul. 
Roxana 

0,00 0,00 0,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

1 253 405,00 0,00 1 253 405,00 

   Rozbudowa układu wodociągowego i 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Buczek 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 01095  Pozostała działalność 726 300,00 -63 300,00 663 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 710 800,00 -63 300,00 647 500,00 

   
Grant Sołectwo Grzeszyn - Poprawa 
warunków organizacji spotkań i imprez w 
sołectwie Grzeszyn 

15 500,00 0,00 15 500,00 

   Grant Sołectwo Gucin - Kącik integracyjny 203 000,00 5 000,00 208 000,00 
   Grant Sołectwo Malenia - Malenia dostepna 

dla każdego 102 500,00 0,00 102 500,00 

   
Grant Sołectwo Sycanów - Poprawa 
komfortu i funkcjonowania świetlicy 
wiejskiej sołectwa Sycanów 

15 500,00 0,00 15 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9295



 

   
Grant Sołectwo Wola Buczkowska - 
Klimatyzacja - optymalizacja temperatury na 
świetlicy wiwjskiej 

15 500,00 0,00 15 500,00 

   
Grant Sołectwo Wola Buczkowska - 
Zadaszenie tarasu - wiata przy świetlicy 
sołeckiej w Woli Buczkowskiej 

102 500,00 0,00 102 500,00 

   Renowacja zbiornika wodnego w Buczku 
2025 256 300,00 -68 300,00 188 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 500,00 0,00 15 500,00 

   Grant Sołectwo Brodnia i Wilkowyja - 
Zabawa i odpoczynek na zielono 15 500,00 0,00 15 500,00 

600   Transport i łączność 2 246 000,00 -374 000,00 1 872 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 246 000,00 -374 000,00 1 872 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 246 000,00 -374 000,00 1 872 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 103102E 
Czestków F - Brodnia Dolna 64 000,00 0,00 64 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 103116E 
Bachorzyn-Wola Bachorska na odcinku od 
km 0+000 do km 2+268 

1 002 000,00 0,00 1 002 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Czestków B-
Dąbrówka 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej 
w miejscowości Buczek 970 000,00 -374 000,00 596 000,00 

   Przebudowa ul. Modrzewiowej i ul. 
Dębowej w Buczku 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi wewnętrznej Czestków A 
- Dąbrówka 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Rozbudowa drogi wewnętrznej w Gucinie 
dz. 113 45 000,00 0,00 45 000,00 

630   Turystyka 175 000,00 0,00 175 000,00 
 63095  Pozostała działalność 175 000,00 0,00 175 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

   Budowa turystycznego szlaku rowerowego 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą 55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Utworzenie miejsc postojowych dla 
rowerów wraz z wymianą wiat na terenie 
gminy Buczek 

120 000,00 0,00 120 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie dróg 
gminnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 564 100,00 0,00 564 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 564 100,00 0,00 564 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 304 679,09 0,00 304 679,09 

   Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Buczku 54 679,09 0,00 54 679,09 

   
Remont instalacji C.O. budynku Urzędu 
Gminy w Buczku wraz z budową kotłowni 
gazowej 

250 000,00 0,00 250 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 183 401,78 0,00 183 401,78 

   Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Buczku 183 401,78 0,00 183 401,78 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 53 919,13 0,00 53 919,13 
   Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Buczku 53 919,13 0,00 53 919,13 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 22 100,00 0,00 22 100,00 

   Zakup oprogramowania VIDOK EOD dla 
Urzędu Gminy w Buczku 22 100,00 0,00 22 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9295



 
752   Obrona narodowa 441 000,00 49 000,00 490 000,00 

 75295  Pozostała działalność 441 000,00 49 000,00 490 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 441 000,00 49 000,00 490 000,00 

   
Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na 
terenie Gminy Buczek w zakresie zadań 
własnych 

0,00 490 000,00 490 000,00 

   Zakup sprzetu do działań ratowniczych i 
logistyki 441 000,00 -441 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   Fundusz wsparcia policji 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 207 720,00 0,00 207 720,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w salach 
lekcyjnych Szkoły Podstawowej w Buczku 60 000,00 0,00 60 000,00 

 80104  Przedszkola 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w holu 
przedszkola 35 000,00 0,00 35 000,00 

 80195  Pozostała działalność 112 720,00 0,00 112 720,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 107 677,67 0,00 107 677,67 

   Poznawanie swiata przez małego i dużego 
skrzata - Zakup wyposażenia 107 677,67 0,00 107 677,67 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 042,33 0,00 5 042,33 

   Poznawanie swiata przez małego i dużego 
skrzata - Zakup wyposażenia 5 042,33 0,00 5 042,33 

855   Rodzina 2 748 080,90 0,00 2 748 080,90 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 748 080,90 0,00 2 748 080,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 741,06 0,00 200 741,06 

   
Utworzenie 18 nowych miejsc opieki w 
Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. 
Głownej 21, 98-113 Buczek 

0,00 0,00 0,00 

   
Utworzenie 36 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. 
Głównej 21, 98-113 Buczek 

200 741,06 0,00 200 741,06 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 071 008,00 0,00 2 071 008,00 

   
Utworzenie 18 nowych miejsc opieki w 
Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. 
Głownej 21, 98-113 Buczek 

0,00 0,00 0,00 

   
Utworzenie 36 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. 
Głównej 21, 98-113 Buczek 

2 071 008,00 0,00 2 071 008,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 476 331,84 0,00 476 331,84 

   
Utworzenie 18 nowych miejsc opieki w 
Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. 
Głownej 21, 98-113 Buczek 

0,00 0,00 0,00 

   
Utworzenie 36 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. 
Głównej 21, 98-113 Buczek 

476 331,84 0,00 476 331,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9295



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 710 384,00 -231 000,00 1 479 384,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 521 584,00 -231 000,00 1 290 584,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 889 116,80 -231 000,00 658 116,80 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Buczek 731 000,00 -231 000,00 500 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
na terenie gminy Buczek 158 116,80 0,00 158 116,80 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

632 467,20 0,00 632 467,20 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
na terenie gminy Buczek 632 467,20 0,00 632 467,20 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dotacja na budowę przydomowych 
oczyszczalni scieków 25 000,00 0,00 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 163 800,00 0,00 163 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 163 800,00 0,00 163 800,00 

   Utworzenie łąki kwietnej w Buczku przy ul. 
Prostej 163 800,00 0,00 163 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 319 860,69 0,00 1 319 860,69 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 000,00 0,00 48 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

48 000,00 0,00 48 000,00 

   
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Buczku na zakupy 
inwestycyjne 

48 000,00 0,00 48 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 271 860,69 0,00 1 271 860,69 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 271 860,69 0,00 1 271 860,69 

   Dotacja na prace konserwatorskie Kościoła 
Parafialnego w Buczku 921 860,69 0,00 921 860,69 

   
Dotacja na Renowację oraz rekonstrukcję 
ogrodzenia kościoła pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Buczku 

350 000,00 0,00 350 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 727 400,00 -1 260 000,00 467 400,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 727 400,00 -1 260 000,00 467 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 727 400,00 -1 260 000,00 467 400,00 
   Budowa basenu w Buczku 870 000,00 -670 000,00 200 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
Boisko - Orlik 2012" w Czestkowie - edycja 
2024 

252 000,00 0,00 252 000,00 

   Przebudowa budynku klubu sportowego w 
Buczku 605 400,00 -590 000,00 15 400,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Utworzenie miejsc postojowych dla rowerów 
wraz z wymianą wiat na terenie gminy 
Buczek 

0,00 0,00 0,00 

Razem: 17 605 051,10 -1 869 300,00 15 735 751,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9295



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/100/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu na rok 2025 

Lp. Treść Zmiana 

1. Dochody,  w tym: -182 040,00 

 bieżące -182 040,00 

 majątkowe 0,00 
2. Wydatki, w tym: -1 476 150,00 
 bieżące 393 150,00 
 majątkowe -1 869 300,00 
3. Deficyt/nadwyżka 1 294 110,00 

4. Finansowanie deficytu (Przychody - Rozchody) -1 294 110,00 

5. Dochody bieżące - Wydatki bieżące -575 190,00 
6. Przychody ogółem: -1 294 110,00 

 

Przychody z niewykorzystanych środków wynikające z 
rozliczeń dochodów i wydatków związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu §905  

0,00 

 Wolne środki z lat ubiegłych 0,00 
 Nadwyżka z lat ubiegłych §957 -1 294 110,00 
 Spłata pożyczki 0,00 
7. Rozchody ogółem 0,00 
 Spłata pożyczki 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9295



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/100/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 19 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu gospodarki odpadami 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2025 r. 
I. Dochody  1 288 684,00 

 
Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                  Rozdział 90002-
Gospodarka odpadami komunalnymi 

  

1. 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podastawie 
odrębnych ustaw 

0490 1 284 684,00 

2. Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0910 4 000,00 

II. Wydatki  1 640 657,45 

 
Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                  Rozdział 90002-
Gospodarka odpadami komunalnymi 

  

1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  1 505 057,45 

2. Wydatki na wynagrodzenia i pochodne  135 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9295


	UCHWAŁA NR XIV/100/2025 RADY GMINY BUCZEK z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2025
	Załącznik 3 - Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2025
	Załącznik 4 - Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu na rok 2025
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków z zakresu gospodarki odpadami

		2025-10-02T12:12:03+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




